
 

Projekt „Elementarz AAC urząd przyjazny osobom z trudnościami w komunikowaniu się” 

Nr POWR.04.03.00-00-0131/18 

 
 

 

 

 

 

DECYZJA nr 8/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 6 maja 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 2/2020 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 r.  w sprawie powołania zespołu  

do spraw realizacji projektu: „Elementarz AAC urząd przyjazny osobom z trudnościami  

w komunikowaniu się” nr POWR.04.03.00-00-0131/18 

 

Na podstawie § 39. ust 4. Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) Prof. dr hab. Irena Lipowicz – Kierownik Projektu; 

2) dr inż. Adam Nowakowski – starszy specjalista ds. projektów - broker informacji i innowacji; 

3) mgr Iwona Kądziela - starszy specjalista ds. projektów. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu 

w znaczeniu finansowym.  

§ 2. 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) mgr Katarzyna Szumowska – Zastępca Kwestora 

2) prof. ucz. dr hab. Bogumił Szmulik – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji. 

3) Piotr Król – Kierownik Działu Analiz Projektowych, Ośrodek Zarządzania Projektami 

4) Przedstawiciele Partnerów realizujących Projekt: Urząd Marszałkowski Województwa 

Śląskiego (UMWŚ), Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego (FIRR),  Kompetenznetzwerk 

Informationstechnologie zur Förderung der Integration von Menschen mit 

Behinderungen  (KI- I). 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. Studenckich  

i Kształcenia 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 01.11.2020 r. 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 


